[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  22 октября 2010 года

                                   № 88

О признании утратившими силу решения Думы Белоярского района
от 10 октября 2006 года № 73, пункта 3 решения Думы Белоярского района

от 18 августа 2009 года № 110
            В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 3 Федерального закона от  08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», пунктом 1 статьи 33 Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 года  № 3266-1 «Об образовании» Дума Белоярского района  р е ш и л а:
           1. Признать утратившими силу:
           1) решение    Думы    Белоярского    района    от 10  октября   2006    года     № 73 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации и ликвидации муниципальных образовательных учреждений Белоярского района»;

           2) пункт  3   решения   Думы   Белоярского   района от 18 августа 2009 года № 110 «О внесении изменений в решения Думы Белоярского района от 16 мая 2006 года № 36, от 16 мая 2006 года № 37, от 10 октября 2006 года № 73».
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее чем с 01 января 2011 года.
Глава Белоярского района

                                               С.П. Маненков